[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от «27» июля 2017 года

№ 95
О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки, подготовки цифровой картографической основы для электронной версии схем Генерального план и Правила землепользования и застройки, разработки нормативов градостроительного проектирования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области

В соответствии с областным законом от 25мая 2017года №62-з «О преобразовании муниципальных образований Краснинского района Смоленской области, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований Краснинского района Смоленской области, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первых глав вновь образованных муниципальных образований Краснинского района Смоленской области»», Краснинская районная Дума

РЕШИЛА:

1.Принять решение о подготовке проектов:
       - «Внесение изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Краснинского городского поселения, Краснинского района, Смоленской области»;

       -  «Подготовка цифровой картографической основы для разработки электронной версии схем Генерального плана и Правил землепользования и застройки Краснинского городского поселения, Краснинского района, Смоленской области»;

        - «Разработка нормативов градостроительного проектирования Краснинского городского поселения, Краснинского района, Смоленской области».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Краснинский Край» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.

Председатель                                                Глава муниципального образования

Краснинской районной Думы                     «Краснинский район»
                                                                        Смоленской области

______________ И.В. Тимошенков             _____________ Г.М. Радченко